
 

Kupní smlouva — prodej vyřazeného automobilu

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Název: Městská část Praha 21, _

sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Ujezd nad Lesy

IČ:„ 00240923

DIC: C200240923

zastoupená: Milanem Samcem starosta

bankovní spojení: _

č.ú: _

jako prodávající na straně jedné (dále jen jako „prodáva'|ící“)

a

Jmeno: vladimír Saitz ,

bytem: Zivonínská 1629, Praha 21 — Ujezd nad Lesy

nar.

jako kupující na straně druhé (dále jen jako „kupu'|ící“)

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“) tuto

kupní smlouvu

(dále jen „smlouva“):

l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej použité věci — vyřazeného ojetého osobního

automobilu, SPZ 1AM 4314 (dále jen „vozidlo"), blíže speciňkovaného níže: 

 

 

    

Tovární Rok výroby VIN Barva Počet

značka a typ najetých

vozidla kilometrů

TOYOTA 2007 VNKKL98320A235889 CERVENA 85 262

YARIS  
 

2. Stav vozidla je obvyklý vzhledem kjeho stáří, míře jeho předchozího používání a

opotřebení.

3. Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že:

. je oprávněn tuto smlouvu uzavřít,

. na vozidle neváznou žádné právní vady, zejména žádné dluhy ani jiné právní nároky,

. nejsou mu známy takové vady vozidla, na které by měl povinnost kupujícího

upozornit, vozidlo je způsobilé k běžnému užívání,

1/3



[Q

M
_
x

. neposkytuje k vozidlu žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky náhradních dílů.

Kupující prohlašuje, že:

. je oprávněn tuto smlouvu uzavřít,

. je seznámen s technickým stavem vozidla,

. vozidlo si před uzavřením této smlouvy prohlédl aje srozuměn s jeho stavem,

. vzdává se výslovně svých práv zpřípadně vadného plnění dle § 1916 odst. 2

občanského zákoníku,

. je srozuměn s přechodem nebezpečí škody na vozidle současně sjeho převzetím a

nabytím vlastnického práva k věci.

Prodávající touto smlouvou prodává vozidlo se všemi součástmi a příslušenstvím do

vlastnictví kupujícího a kupující vozidlo do svého vlastnictví kupuje za kupní cenu

uvedenou v čl. II. této smlouvy. Vlastnické právo přechází na kupujícího teprve úplným

zaplacením kupní ceny dle čl. II. této smlouvy a faktickým převzetím věci.

0 převzetí vozidla sepíšou smluvní strany předávací protokol, v němž uvedou zejména

počet ujetých km a bližší specifikaci aktuálního stavu vozidla, zejména případné vady nad

rámec obvyklého stavu vozidla. K faktickému předání vozidla dojde do 5 pracovních dnů

od připsání kupní ceny dle čl. II. této smlouvy na účet prodávajícího.

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu svozidlem i příslušné doklady (zejména

technický průkaz vozidla, osvědčení o registraci vozidla) a poskytnout bezodkladně í

potřebnou součinnost ke změně v evidenci vozidel. Veškeré správní či ekologické

poplatky (daně) související s převodem vozidla hradí kupující.

II.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět této smlouvy ve výši 50 111,- Kč vč.

DPH (slovy: padesáttisícstojedenáct korun českých), která bude uhrazena na účet

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem 826163,

nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

|||.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dle shodné vůle smluvních stran se tato smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti

vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, řídí občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran

ve formě číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva bude zveřejněna na webových

stránkách prodávajícího a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

za důvěrné či za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují

souhlas s jejich užitím a zveřejněním.

Kupující bere na vědomí, že prodávající je jakožto povinný subjekt povinen na dotaz třetí

osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace

obsažené v této smlouvě, vyjma údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s GDPR a se zákonem

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, byly

poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

Vzor této smlouvy byl schválen Radou městské části Praha 21 usnesením

RMČ81/1199/21 ze dne 5. 10. 2021.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2/3



8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou

seznámeny sjejím obsahem, kterému rozumí, a dále prohlašují, že smlouva byla

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a

srozumitelně, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými

podpisy.

Ž 5 '01- 2022 V Praze dne: ŽL) ) . ČGÚ—'   
Kupující:

 

Vladimír Saitz

 

3/3


